James & Nicholson

JN606 Men's Business Shirt Long-Sleeved

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Mitte
Halsausschnitt:
Tasche Brust
Breite:

Tasche Brust
Hohe:

Armel Lange:

Kragenweite:

Verfligbare Farben

B biack (blacke)
white (white)

289g
5/20

S
56,00 cm
50,00 cm
56,00 cm
80,00 cm

13,00 cm

14,50 cm

66,00 cm
38,50 cm

302g
5/20

M
59,00 cm
52,00 cm
59,00 cm
80,00 cm

13,00 cm

14,50 cm

66,00 cm
40,50 cm

light-blue (657C)

Biigelleichtes, modisches Herrenhemd

Pflegeleichte Twill-Qualitat mit Easy-Care-Ausristung

New Kent-Kragen, Kndpfe Ton in Ton
Ruckenpasse und Brusttasche 13 x 14,5cm
2 seitliche Ruckenfalten
Bequeme Passform
Verstellbare Manschetten

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

@WXO A

Partner-Artikel:

Oberstoff (120 g/m?): 100%

Baumwolle
Bangladesh

62052000

@ Ladies' Business Blouse Long-

Sleeved
Art-Nr.:

3069
5/20

L
63,00 cm
56,00 cm
63,00 cm
80,00 cm

13,00 cm

14,50 cm

66,00 cm
42,50 cm

JN608

XL
335g
5/20

XL
66,00 cm
61,00 cm
66,00 cm
85,00 cm

13,00 cm

14,50 cm

66,00 cm
44,50 cm

XXL
343g
5/20

XXL
71,00 cm
67,00 cm
71,00 cm
85,00 cm

13,00 cm

14,50 cm

66,00 cm
46,50 cm

light-grey (427U)

3XL
357g
5/20

3XL
75,00 cm
72,00 cm
75,00 cm
85,00 cm

13,00 cm

14,50 cm

66,00 cm
48,50 cm



Features

Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders biigelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht Gbertrocknet und Uberhitzte Bugeleisen vermieden werden.
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