JN606 Men's Business Shirt Long-Sleeved







Bügelleichtes, modisches Herrenhemd

Pflegeleichte Twill-Qualität mit Easy-Care-Ausrüstung New Kent-Kragen, Knöpfe Ton in Ton Rückenpasse und Brusttasche 13 x 14,5cm 2 seitliche Rückenfalten Bequeme Passform Verstellbare Manschetten

Material: Oberstoff (120 g/m²): 100%

Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesh

Zolltarifnummer: 62052000

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Ladies' Business Blouse Long-Sleeved Art-Nr.: JN608

Verfügbare Größen

Verfügbare Größen						
	S	М	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	289g	302g	306g	335g	343g	357g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20
Maße in cm	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite:	56,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	71,00 cm	75,00 cm
1/2 Taillenweite:	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm	67,00 cm	72,00 cm
1/2 Saumweite:	56,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	71,00 cm	75,00 cm
Länge ab Mitte	80,00 cm	80,00 cm	80,00 cm	85,00 cm	85,00 cm	85,00 cm
Halsausschnitt:						
Tasche Brust	13,00 cm					
Breite:						
Tasche Brust	14,50 cm					
Höhe:						
Ärmel Länge:	66,00 cm					
Kragenweite:	38,50 cm	40,50 cm	42,50 cm	44,50 cm	46,50 cm	48,50 cm

Verfügbare Farben



light-blue (657C)

light-grey (427U)



Easy Care

Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bügelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten die Textilien im Wäschetrockner nicht übertrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden.

Stand: 17.02.2021 - 09:16:23